
BHV West 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2050  Gruppe Bezirksliga West Frauen

Datum 04.03.2023, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft TSG Wittenburg

Spielort Sport- und Mehrzweckhalle  Gastmannschaft Vellahner SV

 

Heimmannschaft

TSG Wittenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scharfenberg, Sylva - -

2 Taube, Ella - - 1

4 März, Mariella - -

8 Jürß, Finja - - 3 1/1 30:42

9 Dürrbaum, Ina - - 5 1/1 39:53 56:20

11 Lemke, Nele - - 2

13 Drewke, Saskia - - 5 0/1

15 Groß, Cora - - 2

25 Groth, Michelle - - 1

28 Panow, Enie - - 1

33 Coorßen, Lotte - - 34:42

51 Arsovska, Bojana - - 22:00

77 Trester, Laura - - 4

82 Oldenburg, Nadine - - 13:03

A Drewke, Sven - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 23:57 | Seite 1



BHV West 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Vellahner SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Tramnitzke, Mia Joline - - 1

5 Hachtmann, Nele - - 24:26

6 Weiß, Natalie - - 25:07

8 Sandra, Strenge - -

10 Müller, Casey - - 5 19:50

11 Homberger, Laura - - 4

13 Kossenjans, Josephine Alina - -

14 Neumann, Christin - -

16 Hildwein, Lucia - - 7 7/9

18 Prenzel, Lara - - 1 19:54

19 Schlie, Alica - - 3

20 Dicomy, Ramona - -

21 Strenge, Alina Sophie - -

A Weiß, Horst - - 26:26

B Weiß, Mathias - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 19:56

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 44:22

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bühring, Steffen - - - - -

Zeitn. Bobzin, Alex - - - - - -

Sek. Jürß, Sinan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Wittenburg

Ergebnis 24:21 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 05:23 0:1 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 07:20 1:1 Tor 13 Drewke, Saskia

Gast 07:57 1:2 Tor 19 Schlie, Alica

Heim 10:39 2:2 Tor 13 Drewke, Saskia

Gast 11:45 2:3 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 13:03 Verwarnung 82 Oldenburg, Nadine

Gast 13:10 2:4 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 13:35 3:4 Tor 77 Trester, Laura

Heim 14:08 4:4 Tor 13 Drewke, Saskia

Gast 15:15 4:5 Tor 11 Homberger, Laura

Gast 16:09 4:6 Tor 19 Schlie, Alica

Heim 16:57 5:6 Tor 25 Groth, Michelle

Heim 17:39 6:6 Tor 15 Groß, Cora

Heim 19:14 7:6 Tor 77 Trester, Laura

Gast 19:50 Verwarnung 10 Müller, Casey

Gast 19:54 Verwarnung 18 Prenzel, Lara

19:56 Auszeit Gast

Gast 19:59 7:7 Tor 10 Müller, Casey

Heim 21:23 8:7 7m mit Tor 9 Dürrbaum, Ina

Heim 22:00 Verwarnung 51 Arsovska, Bojana

Gast 22:07 8:8 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 23:19 9:8 Tor 28 Panow, Enie

Gast 24:26 Verwarnung 5 Hachtmann, Nele

Heim 24:59 10:8 Tor 77 Trester, Laura

Gast 25:07 2 Minuten 6 Weiß, Natalie

Gast 26:26 Verwarnung A Weiß, Horst

Gast 27:21 10:9 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 28:34 11:9 Tor 9 Dürrbaum, Ina

Heim 28:42 12:9 Tor 13 Drewke, Saskia

Gast 29:21 12:10 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 30:42 Verwarnung 8 Jürß, Finja

Gast 30:56 12:10 7m ohne Tor 16 Hildwein, Lucia

Gast 31:43 12:11 Tor 19 Schlie, Alica

Heim 33:35 13:11 Tor 11 Lemke, Nele

Heim 34:32 14:11 Tor 9 Dürrbaum, Ina

Heim 34:42 2 Minuten 33 Coorßen, Lotte

Gast 34:50 14:11 7m ohne Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 35:21 15:11 Tor 8 Jürß, Finja

Heim 37:03 16:11 Tor 8 Jürß, Finja

Gast 38:37 16:12 Tor 18 Prenzel, Lara

Heim 39:27 17:12 Tor 9 Dürrbaum, Ina

Heim 39:53 2 Minuten 9 Dürrbaum, Ina

Gast 40:05 17:13 Tor 11 Homberger, Laura

Gast 40:40 17:14 Tor 10 Müller, Casey

Heim 41:01 18:14 Tor 11 Lemke, Nele

Gast 41:15 18:15 Tor 11 Homberger, Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:29 19:15 Tor 2 Taube, Ella

Gast 42:05 19:16 Tor 3 Tramnitzke, Mia Joline

44:22 Auszeit Gast

Heim 45:59 20:16 7m mit Tor 8 Jürß, Finja

Gast 49:38 20:17 Tor 11 Homberger, Laura

Gast 52:21 20:18 Tor 10 Müller, Casey

Heim 53:16 21:18 Tor 15 Groß, Cora

Heim 54:07 21:18 7m ohne Tor 13 Drewke, Saskia

Heim 56:20 2 Minuten 9 Dürrbaum, Ina

Gast 56:23 21:19 7m mit Tor 16 Hildwein, Lucia

Heim 56:49 22:19 Tor 77 Trester, Laura

Gast 57:15 22:20 Tor 10 Müller, Casey

Heim 58:43 23:20 Tor 13 Drewke, Saskia

Gast 59:09 23:21 Tor 10 Müller, Casey

Heim 60:00 24:21 Tor 9 Dürrbaum, Ina
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